- ADAMIA IMMOBILIER, société à responsabilité limitée au siège social sis 5, avenue de Poumeyrol – 

69300 CALUIRE ET CUIRE, immatriculée au Registre du commerce et des sociétés de Lyon sous le numéro 

808 640 064 représentée par Monsieur Patrick TEBOUL ; 

détenant ensemble l’intégralité des vingt-cinq mille cinq cent quatre-vingts (25.580) actions constitutives du 

capital social et des droits de vote de la Société. 

Après avoir pris connaissance du projet de statuts modifiés de la Société (« Statuts ») ; 

ont pris à l’unanimité, par acte sous seing privé conformément à la faculté offerte par les statuts de la Société, les

[...]

réglementaires et statutaires au titre des Décisions Unanimes et des opérations y étant stipulées ; 

1. Augmentation de capital de la Société en numéraire d’un montant nominal total de deux cent quarante-sept 

euros et quatre-vingt-dix centimes (247,90 €) (« Augmentation de Capital ») par émission d’un maximum 

de deux mille quatre cent soixante-dix-neuf (2.479) AO nouvelles (« AO Nouvelles »), avec maintien du 

droit préférentiel de souscription – Conditions et modalités de l’émission ;  

2. Constatation de la réalisation définitive de l’Augmentation de Capital ; 

3. Modification corrélative des statuts de la Société ;

[...]

figurant au présent procès-verbal. 

PREMIERE DECISION 

(Augmentation de capital de la Société en numéraire d’un montant nominal total de deux cent quarante-sept 

euros et quatre-vingt-dix centimes (247,90 €) (« Augmentation de Capital ») par émission d’un maximum de 

deux mille quatre cent soixante-dix-neuf (2.479) AO nouvelles (« AO Nouvelles »), avec maintien du droit 

préférentiel de souscription – Conditions et modalités de l’émission) 

L’Unanimité des Associés, après avoir constaté que le capital social de la Société est intégralement libéré, et avoir

[...]

par l'article R.225-120 du Code de commerce. 

Décide d'augmenter le capital social de la Société en numéraire d’un montant nominal maximum de deux cent 

quarante-sept euros et quatre-vingt-dix centimes (247,90 €), avec maintien du droit préférentiel de souscription, 

pour le porter de deux mille cinq cent cinquante-huit euros (2.558 €) à deux mille huit cent cinq euros et quatre-

vingt-dix centimes (2.805,90 €) (« Augmentation de Capital »).  

Décide que l’Augmentation de Capital interviendra par voie de création et d’émission d’un maximum de deux 

mille quatre cent soixante-dix-neuf (2.479) AO nouvelles de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale 

chacune (« AO Nouvelles »), émises au prix par AO Nouvelle de sept cent quarante-deux euros et soixante-douze 

centimes (742,72  €), prime d’émission de sept cent quarante-deux euros et soixante-deux centimes (742,62 €) par 

AO Nouvelle émise dans le cadre de l’Augmentation de Capital incluse, soit un prix de souscription pour 

l’intégralité des AO Nouvelles d’un million huit cent quarante et un mille deux cent deux euros et quatre-vingt-

[...]

anciennes ou nouvelles (de toute catégorie) et qui pourra recevoir toute affectation décidée par la collectivité des 

Associés, dans les conditions prévues par les Statuts. 

Constate que le capital social de la Société est ainsi porté à la somme de deux mille huit cent cinq euros et quatre-

vingt-dix centimes (2.805,90 €) et est divisé en dix-neuf mille neuf cents (19.900) AO, sept cent huit (708) ADP 

1, et sept mille quatre cent cinquante et une (7 451) ADP 2, de dix centimes d’euro (0,10 €) de valeur nominale 

chacune, entièrement libérées. 

Constate qu’à l’issue de l’Augmentation de Capital, la répartition du capital social de la Société est la suivante :  

Associé AO ADP 1 ADP 2 

% de